
Znak sprawy: 271.1.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 6597-2012 z dnia 2012-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska
Przedmiotem inwestycji jest zagospodarowanie istniejącego placu rekreacyjnego przed świetlicą wiejską na działce nr 
126/1; 126/2; 127/47 w Dąbrowie Chełmińskiej. Zakres rzeczowy obejmuje: - wykonanie w części...
Termin składania ofert: 2012-01-24 

Dąbrowa Chełmińska: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska
Numer ogłoszenia: 41499 - 2012; data zamieszczenia: 21.02.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
6597 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-
pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości 
Dąbrowa Chełmińska.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem inwestycji jest zagospodarowanie istniejącego placu 
rekreacyjnego przed świetlicą wiejską na działce nr 126/1; 126/2; 127/47 w Dąbrowie Chełmińskiej. Zakres rzeczowy 
obejmuje: - wykonanie w części placu nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej. - wykonanie na pozostałej 
powierzchni nawierzchni trawiastej. Jako utwardzenie części placu zaprojektowano z kostki betonowej o grubości 8 cm. 
Kostkę ułożyć na 5 cm podsypce cementowo-piaskowej. Jako podbudowę wykonać warstwę z betonu B15 grubości 12 
cm. Podbudowę wykonać na podsypce piaskowej grubości 10cm zagęszczonej do Jd>0,5. Kolor kostki szary. Wokół 
zaprojektowano obrzeża betonowe 8cm*30cm układane na podsypce cementowo- piaskowej i ławie betonowej z 
oporem Projektuje się również odwodnienie liniowe placu z podłączeniem do istniejącej na działce kanalizacji 
deszczowej. Podłączenie do istniejącej studzienki, którą należy zmodernizować. Kolejność czynności przy układaniu 
nawierzchni z kostki betonowej - usunięcie warstwy gruntu do ustalonego poziomu - wyrównanie, wyprofilowanie i 
zagęszczenie odkrytej powierzchni ( np. płytą wibracyjną ) - wykonanie podsypki z piasku - wykonanie podbudowy z 
betonu - ułożenie kostki na warstwie podsypki piaskowo-cementowej - wypełnienie spoin materiałem piaskowym 
użytym do podsypki (frakcja piasku do 2mm ) - ubijanie wibratorem z płytą gumą Na pozostałym terenie projektuje się 
wykonanie nawierzchni trawiastej. Istniejący plac należy wyrównać, wykonać plantowanie, rekultywację, nawieźć 
czarnoziem i obsiać trawą. Ustawić kosze na śmieci. Inwestycja pn: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w 
miejscowości Dąbrowa Chełmińska jest realizowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w 
ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) 
mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy 
funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być 
gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, 
dokumentacji projektowej, przedmiarze robót produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. 
Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6597&rok=2012-01-09


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Inwestycja pn: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska 
jest realizowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bogmar Sp. z o.o., Ostromecko, ul. Kasztanowa 9, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 186584,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 122877,00

• Oferta z najniższą ceną: 122877,00 / Oferta z najwyższą ceną: 187897,26

• Waluta: PLN.

Dąbrowa Chełmińska, dnia 21-02-2012

WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

RADOSŁAW CIECHACKI


